
2024年 12月吉日 

お客様 各位 

九電産業株式会社 
旅    行    部 

（九電旅行サービス） 

 

年末年始期間の営業時間変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始期間（12 月 27 日～1 月 5 日）については、誠に勝手ながら営業時間を変更させ

ていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 謹白 

記 

 

12月 27日（金） 

電話受付  10：00～13：00 

店頭営業  10：00～13：00 
 

※ホームページ（travel@kyudensangyo.co.jp）での申込受付は 12時までとなり

ます。以降のお申込みにつきましては、1 月 6 日以降順次ご連絡させていただき

ます。 

12月 28 日（土）から 

1 月 5 日（日）まで 
年末年始休業 

1月 6日（月） 
通常営業  電話受付  10：00～17：00 

店頭営業  10：00～17：00 
          （店頭休業時間   11:30～12:30） 

  

       

 

   以上 


